МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технический

университет им. А.Н. Туполева-КАИ»

(КНИТУ-КАИ)

ПРИКАЗ

«О составе приемной комиссии»

№

Казань

В целях организации приема документов, проведения вступительных

испытаний и зачисления в состав обучающихся КНИТУ-КАИ в 2023 году, в

том числе для обучения в филиалах университета, приказываю:

1. Организовать приемную комиссию в составе:

АЛИБАЕВ

Тимур Лазович

МОИСЕЕВ

Роман Евгеньевич

БАБУШКИН

Виталий Михайлович

МАГСУМОВА

Айзада Фазыляновна

ГАЛИМОВА

Руфина Камилевна

ФЕРЕНЕЦ

Андрей Валентинович

ТРЕГУБОВ

Владимир Михайлович

НАДЕЕВ

Адель Фирадович

ЮДИНА

Светлана Валентиновна

ОСАДЧАЯ

Дамира Маликовна

СИБГАТОВА

Кадрия Ильдашевна

ректор, председатель приемной комиссии;

проректор по образовательной деятельности,

заместитель председателя приемной

комиссии;

исполняющий обязанности проректора по

научной и инновационной деятельности,

заместитель председателя приемной

комиссии;

директор ИАНТЭ;

декан ФМФ;

директор ИАЭП;

директор ИКТЗИ;

директор ИРЭФ-ЦТ;

директор ИИЭиП;

директор СПО в ИКТЗИ;

директор СПО в ИАНТЭ, директор ИМО;

ШАКИРЗЯНОВ начальник Управления организации приема

Ринат Михайлович абитуриентов и развития карьеры,

ответственный секретарь приемной

комиссии;

ЕМЕЛЬЯНОВА

Ирина Евгеньевна

КАРВАСОВСКАЯ

Елена Андреевна

ШАНДРИК

Елена Олеговна

ЗИНОВЬЕВА

Марина Владимировна

МУХАМЕТГАЛИЕВА

Динара Рустамовна

БАБИН

Евгений Николаевич

ЗАРИПОВА

Сирена Наилевна

КОЧЕРГИН

Анатолий Васильевич

ШАМСУТДИНОВ

Рустам Салаватович

ЧУКАШОВ

Артем Николаевич

ПИСКУНОВА

Анна Николаевна

ШИГАПОВ

Руслан Ринатович

ФАТЫХОВА

Ильвина Рустемовна

начальник Отдела организации приема и

целевой подготовки, заместитель

ответственного секретаря приемной

комиссии;

начальник Отдела внешних коммуникаций и

довузовских проектов, заместитель

ответственного секретаря приемной

комиссии;

заведующий Отделом аспирантуры и

докторантуры УПиАНПК, заместитель

ответственного секретаря приемной

комиссии;

начальник Управления кадров;

начальник Юридического управления;

директор Департамента информационных

технологий;

начальник Управления координации

образовательных проектов;

директор Казанского учебно-

исследовательского и методического центра

профессиональной реабилитации лиц с

ограниченными возможностями здоровья (по

слуху);

директор Альметьевского филиала КНИТУ-

КАИ, заместитель председателя приемной

комиссии по АФ КНИТУ-КАИ;

заведующий  отделом внеаудиторной и

воспитательной работы  Альметьевского

филиала КНИТУ-КАИ,  заместитель

ответственного  секретаря  приемной

комиссии по АФ КНИТУ-КАИ;

культорганизатор Альметьевского филиала

КНИТУ-КАИ, член приемной комиссии по

АФ КНИТУ-КАИ;

инженер Кафедры КМТ Альметьевского

филиала КНИТУ-КАИ, член приемной

комиссии по АФ КНИТУ-КАИ;

секретарь руководителя Альметьевского

филиала КНИТУ-КАИ, член приемной

комиссии по АФ КНИТУ-КАИ;

ШАМСУТДИНОВ

Расим Адегамович

ГАВРИЛОВА

Анжела Айдаровна

МАРКУШИНА

Елена Владимировна

ЯСАВИЕВА

Ирина Николаевна

ДЕГТЯРЕВА

Наталья Николаевна

МУСТАФИН

Азат Филькатович

МУХАНОВА

Лилия Ильсуровна

САВИН

Игорь Алексеевич

ХАМИДУЛЛИН

Марат Раисович

ГАБДУЛЛИНА

Гульсина Камилевна

ЛИЛЯЕВА

Елена Владимировна

МУХАМЕТЗЯНОВ

Ильшат Ринатович

директор Лениногорского филиала КНИТУ-

КАИ, заместитель председателя приемной

комиссии по ЛФ КНИТУ-КАИ;

начальник отдела по УВР Лениногорского

филиала КНИТУ-КАИ, заместитель

ответственного секретаря приёмной

комиссии по ЛФ КНИТУ-КАИ;

заведующий учебной частью

Лениногорского филиала КНИТУ-КАИ, член

приемной комиссии по ЛФ КНИТУ- КАИ;

специалист по УМК 2 категории

Лениногорского филиала КНИТУ-КАИ, член

приемной комиссии по ЛФ КНИТУ- КАИ;

специалист по УМК 2 категории

Лениногорского филиала КНИТУ-КАИ, член

приемной комиссии по ЛФ КНИТУ- КАИ;

директор Набережночелнинского   филиала

КНИТУ-КАИ, заместитель председателя

приемной комиссии по ЛФ КНИТУ-КАИ;

начальник  отдела   профориентации и

трудоустройства   Набережночелнинского

филиала  КНИТУ-КАИ,  заместитель

ответственного  секретаря   приемной

комиссии по НЧФ КНИТУ-КАИ;

заведующий   Кафедрой      КТМП

Набережночелнинского  филиала  КНИТУ-

КАИ, член приемной комиссии по НЧФ

КНИТУ-КАИ;

доцент Кафедры ИС Набережночелнинского

филиала КНИТУ-КАИ,  член приемной

комиссии по НЧФ КНИТУ-КАИ;

заведующий Кафедрой   ЭиГД

Набережночелнинского филиала  КНИТУ-

КАИ, член приемной комиссии по  НЧФ

КНИТУ-КАИ;

специалист по связям с общественностью

Набережночелнинского филиала КНИТУ-

КАИ, член приемной комиссии по НЧФ

КНИТУ-КАИ;

директор Чистопольского филиала «Восток»

КНИТУ-КАИ, заместитель председателя

приемной комиссии по ЧФ КНИТУ-КАИ;

ПРОХОРОВ

Сергей Григорьевич

ЕФИМОВА

Юлия Викторовна

ВОЛКОВА

Лидия Анатольевна

ГАВРИЛОВ

Артем Геннадьевич

ЛЕГАСОВА

Гульназ Ильдусовна

БЕЛОШ

Виктор Владимирович

ТУГАШОВА

Марина Александровна

заместитель   директора   Чистопольского

филиала     «Восток»    КНИТУ-КАИ,

заместитель    ответственного секретаря

приемной комиссии по ЧФ КНИТУ-КАИ;

доцент  Кафедры КиТС  Чистопольского

филиала   «Восток»  КНИТУ-КАИ,  член

приемной комиссии по ЧФ КНИТУ-КАИ;

специалист по работе с молодежью, член

приемной комиссии по ЧФ КНИТУ-КАИ;

старший  преподаватель  Кафедры  КиТС

Чистопольского филиала «Восток» КНИТУ-

КАИ, член приемной комиссии  по  ЧФ

КНИТУ-КАИ;

документовед Чистопольского филиала

«Восток» КНИТУ-КАИ, член приемной

комиссии по ЧФ КНИТУ-КАИ;

доцент Кафедры КиТС,  член приемной

комиссии по ЧФ КНИТУ-КАИ;

библиотекарь УМиВО, член приемной

комиссии по ЧФ КНИТУ-КАИ.

2. Основной задачей приемной комиссии считать формирование

качественного контингента обучающихся очной, очно-заочной и заочной

форм обучения.

3. Приемной комиссии в своей работе руководствоваться правилами

приема в университет на 2023 год, законами Российской Федерации и

нормативными документами Министерства науки и высшего образования

Российской Федерации, локальными нормативными актами КНИТУ-КАИ.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

образовательной деятельности Моисеева Р.Е.

Врио ректора Д.Т. Зиатдинов

Проект вносит:

ответственный секретарь приемной комиссии

Шакирзянов Р.М.

Лист согласования к приказу пр.№ 5322 от 14.04.2023

ФИО Должность Виза Дата визирования

Шакирзянов Ринат
Михайлович

Начальник управления Согласовано 14.04.2023 15:11:02

Бодряшкина Дарья
Сергеевна

Начальник управления Согласовано 17.04.2023 16:24:49

Моисеев Роман
Евгеньевич

Проректор по
образовательной
деятельности

Согласовано 17.04.2023 16:41:13

Хасьянов Айрат
Фаридович

Проректор по Развитию
и цифровой
трансформации
университета

Согласовано 17.04.2023 16:52:55

Зиатдинов Данил
Тауфикович

Проректор по
административной
работе

Согласовано 18.04.2023 17:30:00

Бабушкин Виталий
Михайлович

И.о. проректора по
научной и
инновационной
деятельности

Согласовано 27.04.2023 16:03:58